
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 24.10.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 23/05/11/2022 (P003656). 

LODNÍ TUK 
Marine Bootsfett 

POPIS Vysoce jakostní tuk pro různá mazací místa v lodní oblasti. Snižuje tření a opotře-
bení. Extrémně dlouhá mazivost. Stabilní konzistence, odolnost vůči stárnutí 
a účinkům studené a horké vody. Odpuzuje vodu a absolutně odolává slané vodě. 
Odpovídá specifikaci NATO Marine G460. Stabilní ve vlhkém prostředí a zajišťuje 
dobré utěsnění. Označení podle DIN 51502: KPF2G-20. 

TECHNICKÁ DATA Zkrácené označení : KPF2G-20   DIN 51502 
 Klasifikační stupeň NLGI : 2   DIN 51818 
 Zpevňovadlo : kalciové mýdlo 
 Penetrace : 265 – 295   1/10 mm DIN ISO 2137 
 Bod skápnutí : > +140 °C DIN ISO 2176 
 Separace oleje po 18 hod. při +40 °C : 0,7 % DIN 51817 
 Separace oleje po 7 dnech při +40 °C : 2,4 % DIN 51817 
 Tlak tečení při -20 °C : < 1400 mbar DIN 51 805 
 EMCOR – stupeň koroze : 0/0   DIN 51802 
 Koroze na mědi po 18 hod. při +100 °C : 1 b   DIN 51811 
 Odolnost vůči vodě : 0 – 90   DIN 51807 T1 
 Základový olej : minerální 
 Viskozita při +40 °C : 100 mm2/s ASTM D 7042-04 
 Bod vzplanutí : +232 °C DIN ISO 2592 
 Bod tuhnutí : -24 °C DIN ISO 3016 

OBLAST POUŽITÍ Mnohočetné použití na mazacích místech veškerých plavidel a v lodní oblasti. 
Také pro venkovní součástky, které jsou vystaveny slané vzdušné vlhkosti a pří-
mému kontaktu s mořskou vodou. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Použít obvyklým způsobem pro tuky. V souladu s předpisy výrobce ložisek. Pro 
aplikaci tuku je vhodný LIQUI MOLY Ruční mazací lis pro kartuše (obj. č. 5310). 

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 g plastová tuba Obj. č. 25041 D-F-I-E-GR 
250 g plastová tuba Obj. č. 25042 GB-DK-N-FIN-S-RUS 

 400 g plastová kartuše Obj. č. 25043 D-F-I-E-GR 
 400 g plastová kartuše Obj. č. 25044 GB-DK-N-FIN-S-RUS 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


